Catalogo de

Pecads

PAM 500

Pa Agricola Modulada

>> BALDAN






>> BALDAN

" Indice

PAM 500 para tratoresValtra A3F e Massey Ferguson Série 3400 Bt ............ccccoevvvvvvevennnns 4

Tabela PAM 500 para tratoresValtra A3F e Massey Ferguson Série 3400 Bt..................... 5

PAM 500 para tratores Massey Ferguson SErie 3300 Bt..............ccweeeeevereveeveereereeiverennnns 6

Tabela PAM 500 para tratores Massey Ferguson Série 3300 Bt..............cceevvereveererevvernne. 7

SUPOITE MOV ......oeeveveeeeeeveeeveeeeeeeetetesveseireveeesesesesesssvesssasessssassssasessssesesssesssasesssessassens 8

TADEIA SUPOITE MOVEI......c.eeeveeeeveveveeeeeerevevereveeeveeeeteesvesesssvessssasesssessssesessssessssessasesens 9

(@o oo Taq]oTo Mo [=BNN 210 0 02 o BTSSR 10
Suporte Com Comando HidrGUIICO JOYSEICK........uuverevereveerereirereeieereeereeereseseeveesvesesveseseinns 10
Ldmina Dianteira de 2400Mm = OPCIONQ ............coveeeveeeeeereeeerereireveeevereirereresveseiresesssesenes 11
BiG BAG = OPCIONG........eoeeeeeeeeeeeeeeeeeteeeeteetestee et ste e etestesa e e ese st e s e s essssessesssssasaasessesens 11
(01Tl o) 5 1o [V Tole X 12
Y =X XTSRRI 12

Catalogo de Pecas

PAM50012221A (Revisado: 08/2022) n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« PAM 500 para tratoresValtra A3F e Massey Ferguson Série 3400 Bt

*|tem 1 - Vide pagina 8
*Itens 31 e 34 - Vide pagina 10

PAM50012221A “




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela PAM 500 para tratoresValtra A3F e Massey Ferguson Série 3400 Bt

§ Codigo Descri¢ao do Produto '2 § Codigo Descri¢ao do Produto :g
1* 15530018568-0 | Suporte Mével Pam-500 “Bt” Comando Duplo 1 48 |5138090001-0 | Chave P/Porca Sextavada 1.1/4”-1"-3/4"-5/8" 1
2 15040011049-0 | Barra Estabilizadora 2 49 |5048010103-8 | Batente (Galdes Plasticos Abas Grandes P/Chapas De 4 A 7mm De Espessura) 1
3 15022012237-6 | Armacéo Direita 1 50 |6020270125-9 | Niple“T”2 MfR.7/8" Unf Jic 37° 1Fg R.7/8" Unf Jic 37° 1
4 15022012238-4 | Armacao Esquerda 1 51 160202700066 | Niple “T”R.1.1/16"Un (/Porca Giratéria(Evk 070433-12-12-12 () 1
5 1 6020310874-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 60mm Cl 10.9 Rp(Fosfatizado) 16 52 | 6020090404-7 | Engate Rapido Macho 1/2” (1/2” Npt Femea X 42mm X Sext. 1.1/16”)(Dynamics 115.084251.B)(Faster Nv12Nptm) 4
6 |6020015987-2 | Arruela Lisa De @17,00 X 38,00 X 2,50mm(Zincado Branco)(Din 994 De @#5/8") 32 || 53 |5372012060-3 | Mangueira Oleo / Oleo Diesel E Gésolina 20Mpa/300Psi @3/8” X 900mm 1
7 1 5530018341-6 | Suporte Traseiro 54 1 5372011200-7 | Mangueira Hidraulica @1/2”C/ 1Trf E 1Tcg 900mm 1
8 | 6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm (Zincado Branco) 55 16020251898-5 | Mangueira Hidrdulica Alta Pressao 1/2”X 3000mm C/1Trg 1.1/16"E 1Tcg 1/2” 1
9 16020310177-8 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 70mm CI10.9 Rp(Fosfatizado) 56 |5372012107-3 | Mangueira Hidraulica @1/2" (/2Tcg 2800mm 1
10 | 6020015986-4 | Arruela Lisa M20 @21,00 X @37,00 X 3,00mm (Zincado Branco)(Din 125) 57 |5372011711-4 | Mangueira Hidraulica @3/8” C/1Trg E 1Trf 2500mm 4
11 |5530018484-6 | Suporte Do Escapamento 58 |5372011201-5 | Mangueira Hidraulica @1/2" (/2Tcg 900mm 1
12 | 6020317605-0 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 120mm C110.9 Rp (Bicromatizado) 59 15080012239-0 | Bucha De #17,5 X @1.1/4” X 70,8mm 4

13 16020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado)

14 |5080012238-1 | Bucha De @17,5 X #1.1/4”X 60,8mm

15 |5530018186-3 | Suporte Do Filtro

16 |6020310151-4 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 60mm (18,8 Rt(Bicromatizado)

17 |5024010075-1| Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

18 |5080012137-7 | Bucha Espacadora

19 | 6020310815-2 | Porca Sextavada De Inox Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17mm Alt.9,64mm
20 | 6020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)

21 | 6020015802-7 | Arruela Lisa Inox De @10,5 X 322 X 3,00mm

22 | 5432010945-3 | Pino C/Puxador De 148mm

23 | 6020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67mm(Especial)

24 | 5566040100-7 | Varao de @1.1/4” x 800mm

25 | 6020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F Unc Gr5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado)
26 | 6020317477-5 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

27 16020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado)

28 | 6020190152-1| Junta Turbina Caracol Mwm(71373Cv)

29 |5272010068-1 | Extensao Do Escapamento

30 |5432010566-0 | Pino C/Puxador De 233mm

*3115091010157-6 | Cacamba De 1600mm Da P4 Hidrdulica (Abertura De 750mm)

32 | 6020310062-3 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 3/4”13F Unc Gr5 Rt(Bicromatizado)

33 16020010410-5 | Arruela De Pressdo 1/2” Média Industrial(Bicromatizado)

*34 | 5530018567-2 | Suporte C/Comando Hidraulico Monobloco Com C.0 E Joystck Pulsante On/Off(Completo) De 2,0M
35 | 6020310153-0  Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 90mm C112.9 Rp(Fosfatizado)

36 | 5136015810-5 | Chapa De Fixacao Do Joystick

37 |6020010404-0 | Arruela De Pressdo 5/16” Média Industrial (Bicromatizado)

38 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado)
39 | 6020310197-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 5/8” 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
40 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De 38,5 X 320 X 2,00mm

41 1 6020030102-4 | Porca Borboleta 35/16” 18F Unc(Bicromatizado)

42 |1 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2” Alt.6,50mm (Bicromatizado)
43 | 5530015957-4  Suporte De Fixacao Do Joystick (Indemar)

44 |5530018483-8 | Suporte Joystick Soldado

45 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado)
46 | 6020310064-0 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
47 16020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado)

PAM50012221A “

NN B S SN2 S WNAR SN =SNN SR SNARRSONNONNOGN = SO0 =000 RN




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« PAM 500 para tratores Massey Ferguson Série 3300 Bt

*|tem 1 - Vide pagina 8
* |tens 22 e 24 - Viide pagina 10

PAM50012221A n




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela PAM 500 para tratores Massey Ferguson Série 3300 Bt

§ Codigo Descri¢ao do Produto E Codigo Descri¢ao do Produto '§
- - =
*1 15530018367-0 | Suporte Mével Completo Bt Comando Duplo 46 | 5138090001-0 | Chave P/Porca Sextavada 1.1/4”-1"-3/4"-5/8" 1

5022012253-8 | Armacdo Esquerda 47 15048010103-8 | Batente (Galdes Plasticos Abas Grandes P/Chapas De 4 A 7mm De Espessura) 1

5022012252-0 | Armacdo Direita

5136021265-7 | Chapa De Fixacdo Traseira

5022012254-6 | Armacdo Inferior

6020310874-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 60mm Cl 10.9 Rp(Fosfatizado)
6020015987-2 | Arruela Lisa De 317,00 X 38,00 X 2,50mm(Zincado Branco)(Din 994 De 35/8")
6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm (Zincado Branco)
6020310971-0 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 80mm Cl 10.9 Rp(Fosfatizado)

10 1 6020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado)

11 | 6020310075-5 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 65mm (18.8 Rp(Bicromatizado)

12 16020015985-6 | Arruela Lisa M16 317,00 X 330,00 X 3,00mm (Zincado Branco)(Din 125)

13 | 5136010113-8 | Chapa Do Suporte Do Filtro

14 16020310151-4 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 60mm (18,8 Rt(Bicromatizado)

15 |5024010075-1 | Arruela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm

16 | 5080012137-7 | Bucha Espacadora

17 | 6020310815-2 | Porca Sextavada De Inox Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17mm Alt.9,64mm
18 | 6020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)

19 |6020015802-7 | Arruela Lisa Inox De 10,5 X @22 X 3,00mm

20 | 5432010945-3 | Pino C/Puxador De 148mm

21 | 60203902940 | Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67mm(Especial)

*22 15091010157-6 | Cagamba De 1600mm Da Pa Hidrdulica (Abertura De 750mm)

23 | 5432010566-0 | Pino C/Puxador De 233mm

*24 | 5530018567-2 | Suporte C/Comando Hidraulico Monobloco Com C.0 E Joystck Pulsante On/Off(Completo) De 2,0M
25 1 6020310062-3 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2” X 3/4” 13F Unc Gr5 Rt(Bicromatizado)

26 | 6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado)

27 16020310153-0 | Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 90mm C112.9 Rp(Fosfatizado)

28 | 5136015810-5 | Chapa De Fixagao Do Joystick

29 | 6020010404-0 | Arruela De Pressdo 5/16” Média Industrial (Bicromatizado)

30 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado)

31 | 6020310197-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 5/8” 18F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)

32 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De 38,5 X @20 X 2,00mm

33 |6020030102-4 | Porca Borboleta @5/16” 18F Unc(Bicromatizado)

34 |5530015957-4 | Suporte De Fixacdo Do Joystick (Indemar)

35 | 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm (Bicromatizado)

36 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado)

37 16020270125-9 | Niple “T”2 MfR.7/8" Unf Jic 37° 1Fg R.7/8" Unf Jic 37°

38 |6020270006-6 | Niple“T”R.1.1/16”"Un (/Porca Giratéria(Evk 070433-12-12-12 ()

39 |6020090404-7 | Engate Rapido Macho 1/2”(1/2" Npt Femea X 42mm X Sext. 1.1/16")(Dynamics 115.084251.B)(Faster Nv12Nptm)
40 |5372011711-4 | Mangueira Hidraulica @3/8" C/1Trg E 1Trf 2500mm

41 | 5372012107-3 | Mangueira Hidraulica @1/2” (/2Tcg 2800mm

42 16020251898-5 | Mangueira Hidraulica Alta Pressao 1/2”X 3000mm C/1Trg 1.1/16"E 1Tcg 1/2”
43 | 5372011201-5 | Mangueira Hidraulica @1/2” (/2Tcg 900mm

44 1 5372011200-7 | Mangueira Hidraulica @1/2" ¢/ 1Trf E 1Tcg 900mm

45 |5372012060-3 | Mangueira Oleo / Oleo Diesel E Gasolina 20Mpa/300Psi @3/8”X 900mm

PAM50012221A

OWooO~NOYUT B WN

_ B -
e e N L A R LA L RN, S S WNACSNNN S A S ONNONNON 2O DS o ®5 o=~ — = = Todos




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Suporte Movel

* |tem 38 - Vide pagina 12

PAM50012221A n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela Suporte Moével

Codigo Descri¢ao do Produto

Item
Todos

— | MF Série 3400/ Valtra A3F
Todos

Codigo Descri¢ao do Produto

MF Série 3300
Item
MF Série 3300

-+ | MF Série 3400/ Valtra A3F

5530018344-0 | Suporte Mével 37 16020059427-7 | Cano Sistema Hidrdulico Cilindro
5530018365-3 | Suporte Mavel 1 37 |16020059437-4 | Cano Maior Sistema Hidrdulico Cilindros 4
5464010681-9 | Preotecdo Dos Tubos Do Suporte Movel *38 1 6020055777-0 | Cilindro Hidraulico “D.A"@1.5/8” X 33.1/4” X 500mm(Curso) X 703mm(Fechado)
6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 39 16020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/2” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 6
6020030102-4 | Porca Borboleta @5/16" 18F Unc(Bicromatizado)
6020310296-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 2" 16F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado)
6020015973-2 | Abracadeira De Chapa Canos(Zincado)
60200107236 | Abracadeira De Nylon Para Cano E Mangueira (Pa-5x1)

5048010103-8 | Batente (Galdes Plasticos Abas Grandes P/Chapas De 4 A 7mm De Espessura)
5048010102-0 | Batente (Galdes Plésticos Abas Grandes P/Chapas De 4 A 7mm De Espessura)
10 |5432030094-3 | Pino Cab.Francesa @5/8” X 42mm

11 16020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco)

12 | 52520102787 | Engate Do Suporte Mével

13 | 5432080031-8 | Pino (/Trava @31,7 X 150mm S/Graxeira

14 |16020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

15 | 6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1” 11F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado)

16 | 6020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado)

17 |5432080010-5 | Pino (/Trava @31 X 100mm S/Graxeira

18 | 5432080039-3 | Pino C/Trava @31,5 X 130mm S/Graxeira

19 |5530018353-0 | Suporte De Articulacao

20 | 5530017829-3 | Suporte Extensor Do Articulador

21 |5530018352-1 | Suporte Reversor(Abertura 807mm) 1
21 |5530018366-1 | Suporte Reversor(Abertura 855mm) 1
22 | 6020317476-7 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 130mm (8.8 Rp(Bicromatizado)

23 51360101146 | Chapa Do Suporte Do Pe De Apoio

24 |1 6020317443-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm (Zinc. Branco)
25 54320108619 | Pino Cab.Francesa @5/8”X 110mm

26 | 6020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67mm(Especial)

27 |5572018229-6 | Viga“U” Do Pe De Apoio

28 | 5530017835-8 | Suporte Intermédiario Do Pe De Apoio

29 | 6020250254-0 ' Mola Helicoidal De Tracao @11 X @15 X 53mm Arame=@2mm

30 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8”X 16 Fios

31 |5024010075-1] Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

32 | 5432010867-8 | Pino De Trava Do Pé De Apoio

33 16020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zincado Branco)
*34 | 6020059473-0 | Cilindro Hidraulico “D.A”@1.5/8" X @3.1/4” X 468mm(Curso) X 1137mm(Fechado)

35 |5372011784-0 | Mangueira Hidréulica @3/8” (/2Trg X 2000mm

36 |5372011983-4 | Mangueira Hidrdulica @3/8” C/1Trg E 1Tcg X 400mm

PAM50012221A “

N

VooNO U A WN = =

ANNN—_S RSO0 — —

—_— =
O O

NN OO B

A AN DBDNEBRBNNNNNNNONN




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Cacamba de 1600mm

Codigo Descri¢ao do produto

5091010156-8 | Cacamba De 1600mm Da Pa Hidrdulica

6020310230-8 | Parafuso Arado Tipo A3 1/2”X 1.1/2" 12F Gr2 Rp(Bicromatizado)
5274010102-1 | Faca De 1600mm(9 Furos)

5024010068-9 | Arruela Lisa De #13,3 X #35,5 X 3,00mm

6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado)
60203107547 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado)

o w N = |tem
© v v — v — Todos

Codigo Descri¢ao do produto

5148010053-4 | Comando Hidraulico Monobloco Joystick C/Pulsante On/Off Completo

5136010115-4 | Chapa Do Suporte Do Comando

6020311025-4 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 2” 18F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado)

6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado)

6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm (Bicromatizado)
6020090406-3 | Engate Rapido Femea 1/2” (1/2” Npt Femea X 62,5mm X Sext. 1”)(Dynamics 117.084227.P**)(Faster Pv12Nptf)
6020058377-1 | Cotovelo 90° Mf.1/2”Npt X Ff.1/2"Npt(527-90-08-08)

5412010355-8 | Niple R.1/2"14F Npt X 7/8” 14F Unf X 93mm (/Sextavado De 1”

60200100606 | Anel 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00)

10 |6020390118-9 | Tampa Plastica 21S - Pebd

11 | 5412010144-0 | Niple De R.1/2"Bsp X R.1.1/16” Un X 55mm Sextavado 1.1/4"

12 16020010024-0 | Anel 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47)

13 |6020030794-4 | Bujao C.0. Dn85 Ou Dn90Fc(3/8” G Din9030)

14 | 5412010369-8 | Niple R.1/2” 14F Npt X 7/8" 14F Unf X 128mm (/Sextavado De 1"

15 |5412010279-9 | Niple R.1/2”14F Npt X 7/8” 14F Unf X 45mm C/Sextavado De 1"

16 | 5412010370-1 | Niple R.1/2”14F Npt X 7/8" 14F Unf X 83mm C/Sextavado De 1”

17 |5412010058-3 | Niple De R.1/2"Bsp(G) X R.7/8" Unf X 47mm (/Sextavado 1”

18 | 6020055661-8 ' Comando Hidraulico Monobloco Joystick C/Pulsante On/Off(Completo) C/Cabo De 1,5M
19 | 6020055660-0 | Comando Hidraulico Monobloco

20 |6020190138-6 | Joystick Com Cabo De 1500mm (Do775E1A1500002R)

v N wN = |tem

—h e m A S S N NWOB S A DWW W= Todos

PAM50012221A n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

 Lamina Dianteira de 2400mm - Opcional

Codigo Descri¢ao do produto

5340010003-5 | Lamina Dianteira Modulada De 2400mm

5274010002-5 | Faca Da Lamina De 2380mm

5530030023-4 | Suporte Esquerdo De Apoio Da Ldmina

5530030021-8 | Suporte Direito De Apoio Da Lamina

6020311116-1 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 1.1/4” 10F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
6020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado)
5024010076-0 | Arruela Lisa De 820,5 X @66,5 X 4,75mm

6020310226-0 | Parafuso Lamina Trator 5/8”X 2.1/4” 11F Unc1A (112.9 Rp(Fosfatizado)
5024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada)

6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm (Bicromatizado)
2520030002-8 | Lamina Dianteira Modulada De 2400mm “Completa”

3w No s wn = |tem

Codigo Descri¢ao do produto

5530010101-0 | Suporte Do Big-Bag

6020390055-7 | Tampa Pléstica 26 C/Aba (Preta)

5252010243-4 | Engate Do Big-Bag Completo(Pam)
5432010695-0 | Pino Cab.Francesa @1”X 127mm

6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco)
5252010242-6 | Engate Do Gancho Do Big-Bag

5024010039-5 | Arruela Lisa De §26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado)
52520102140 | Engate Do Big-Bag(Pam)

5024010720-9 | Arruela Lisa De #39,5 X 70 X 4,75mm
6020310348-7 | Porca Sextavada Castelo M39 X 3,00 Mb (I8 Ch.60mm Alt.30,00mm S/Coroa (Bicromatizado)
6020050111-2 | Contrapino 3/16” X 3” (Zincado Branco)
2547260201-5 | Big-Bag Agricola (Bba)

R U I P NSy Todos

S D3 vo~NouvhswN = |ltem

PAM50012221A n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

Item

Codigo Descri¢ao do produto
Kit De Vedacao LENIORS

Todos

Gaxeta Std 2500-2750

Anel Guia W2-3250-500

Anel 0'Ring 2-126

J010510 Parback 8-336

Anel Guia 6W8-1875-495

Anel 0'Ring 2-336 (872,39 x @5,33mm)
Raspador D-1625

6020190198-0 | Jodo De Reparo Leniors J010510

TN OV AW =
[N N O

Item
Todos

Codigo Descri¢ao do produto

Kit De Vedacao MOCDROL

Gaxeta 2500-2750

Anel Guia W2-3250-500 (@3.1/4"x 1/2")

Anel 0'Ring 2-222

Anel 0'Ring 2-232

Anel Parback 8-232

Anel Guia 6W8-1826-495 (041,22 x 47,62 x 1/2")
Gaxeta 6-1970-1574-354B

Raspador 6D-1574

6020190167-0 | Jogo De Reparo Mocdrol 49101027

49101027

I coON O UV B WN =
[N SR )

Para efeito de r(e/;osigdo de pecas, favor verificar na
camisa do cilindro - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagdo.

« Adesivos

Codigo Descri¢ao do Produto

— | Item

~ | Item

6020071199-0 | Decalque Pam-Baldan(105 X 570mm)

PAM > >> BALDAN

Item 1

PAM50012221A n






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matdo/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+55 16 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos
	Cilindro Hidráulico
	Big Bag - Opcional
	Lâmina Dianteira de 2400mm - Opcional
	Suporte Com Comando Hidráulico Joystick
	Caçamba de 1600mm
	Tabela Suporte Móvel
	Suporte Móvel
	Tabela PAM 500 para tratores Massey Ferguson Série 3300 Bt
	PAM 500 para tratores Massey Ferguson Série 3300 Bt
	Tabela PAM 500 para tratoresValtra A3F e Massey Ferguson Série 3400 Bt
	PAM 500 para tratoresValtra A3F e Massey Ferguson Série 3400 Bt

